
р.б. Име на ученикотИме на родител /старателПрезиме на ученикотПсновно училиште од кое доада ученикотСтрука Вкупно бодови

1 Кристијан Бранко Дамјановски ПУ"ГПЦЕ ДЕЛЧЕВ" ДЕМИР ХИСАР Шумарско - дрвопреработувачка 44.1163003662

2 Иванчо Миле Трошевски ПУ"ДАМЕ ГРУЕВ" С.СМИЛЕВП Шумарско - дрвопреработувачка 43.7454212453

3 Драгана Славе Мијаковска ПУ"ГПЦЕ ДЕЛЧЕВ" ДЕМИР ХИСАР Шумарско - дрвопреработувачка 43.5119047618

4 Милица Зоран Стојковска ПУ"ГПЦЕ ДЕЛЧЕВ" ДЕМИР ХИСАР Шумарско - дрвопреработувачка 40.4294871795

5 Андреј Марјанчо Котевски ПУ"ГПЦЕ ДЕЛЧЕВ" ДЕМИР ХИСАР Шумарско - дрвопреработувачка 38.4029304030

6 Петар Горан Перески ПУ"ГПЦЕ ДЕЛЧЕВ" ДЕМИР ХИСАР Шумарско - дрвопреработувачка 37.4413919412

7 Димитар Иве Спасески ПУ"ГПЦЕ ДЕЛЧЕВ" ДЕМИР ХИСАР Шумарско - дрвопреработувачка 36.5531135528
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ДЕМИР ХИСАР КПМИСИЈА ЗА РАНГИРАОЕ:

01.07.2023 год 1. Марина Јовановска 

2. Боро Ѓоревски

3. Теодора Лозановска

СРЕДНП ППШТИНСКП УЧИЛИШТЕ „КРСТЕ ПETКПВ МИСИРКПВ“ - Демир Хисар - Упис во средно 23/24 - Втор циклус

КПНЕЧНА ЛИСТА - ШУМАРСКП-ДРВППРЕРАБПТУВАЧКА СТРУКА


